прикАз
УПРАRIIЕ НИЕ ОБРАЗ О ВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА

18.03.2025

г
О запрете купания

В соответствии с Законом Пермского края от 05 февраля 20|6 года JYs

602-ПК <Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в
Пермском KpaeD, на основании СП 2.4.З648-20 <<Санитарно-
ЭПиДемиологические требования корганизациям воспитания иобучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи), в целях обеспечения безопасности
и недопущения происшествий с детьми на водоемах,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить купание в открытых водоемах детей, находящихся на

отдыхе в лагерях с круглосуточным и дневным пребыванием в период
проведения летней оздоровительной кампании 2025 года.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на нач€шьников
лагерей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования администрации Чайковского городского
округа Колегову Е.П.

И.о. начальника Управления образования
администрации Чайковского гоfiодского округа Т.П. Гребенкина

07-01-05-155